EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 1 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

ORGÃO GERENCIADOR DA ARP:
Prefeitura Municipal de Carandaí CNPJ:
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro,
Carandaí/MG. Ata de Registro de Preço nº:
0171/2024 Credor: SERRALHERIA
DUDULU LTDA CNPJ: 64.345.317/0001-
42 Assinatura: 16/09/2024 Termo:
Vigência: 15/09/2025 Processo:
000008224 Modalidade:
CONCORRÊNCIA Total: R$ 770.000,00
(setecentos e setenta mil reais ) Objeto:
Contratação de empresa especializada em
serviços de engenharia para, sob
demanda, prestar serviços comuns de
engenharia para execução de serviços de
Serralheria em Edificações e Espaços
Públicos, com fornecimento de
equipamentos e mão de obra necessária à
execução dos serviços a serem
solicitados, mediante o regime de
empreitada por Preço Unitário.
Valor Total dos contratos: R$ 770.000,00

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO
PREGÃO ELETRÔNICO

Processo Licitatório nº: 012/2024 -
Pregão Eletrônico n°: 011/2024

Data/Horário: 16/09/2024, Início da
sessão de disputa: 9:15h.

Local:
https://www.hospitalcarandai.licitapp.com.
br

Pregoeira: Pâmela Kelly do Nascimento
Goulart
Equipe de Apoio: Joice Aparecida de
Sousa Vieira
Tatiane Cristina de Assis Reis

Objeto: Escolha da proposta mais
vantajosa para a Autarquia, de menor
preço por item, visando a futura e eventual
contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de
higienização e coleta de água para
análise e emissão de laudos da
qualidade físico-química e controle
microbiológico dos reservatórios de
água da Autarquia Hospital Municipal
Sant’Ana de Carandaí/Pronto Socorro
Municipal, incluindo todo o material
necessário à execução dos serviços.

A pregoeira abriu a sessão pública em
atendimento às disposições contidas no
edital, após análise da proposta identificou
que não houve licitantes interessados.
Declarando a sessão DESERTA.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada
a sessão às 09:15h do dia 16 de setembro
de 2024.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Carandaí CNPJ:
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro,
Carandaí/MG. Contrato nº: 0135/2022
Aditivo: 02 Credor: M.S.A SERVIÇOS,
COMÉRCIO E CONSERVAÇÃO LTDA
CNPJ: 10.514.886/0001-45 Assinatura:
16/09/2024 Vigência: 24/09/2024 Termo:
ACRÉSCIMO DE ITEM(NS) Processo:
B00004324 Modalidade:
CONCORRÊNCIA Total: R$ 4.000,57
(quatro mil reais e cinquenta e sete
centavos) Objeto: Contratação, sob o
regime de empreitada por preço unitário,
de empresa especializada em engenharia,
com vistas à execução da OBRA DE
REFORMA DA QUADRA DA PONTE
CHAVE - Processo Licitatório 043/2024 -
Edital de Licitação Nº 039/2024 -
Concorrência 010/2024, com a finalidade
de selecionar propostas objetivando
reforma da quadra da Ponte Chave.
--------------------------------------------------------

https://www.hospitalcarandai.licitapp.com.br/
https://www.hospitalcarandai.licitapp.com.br/

EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 2 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024

EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 3 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024

EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 4 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024

EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 5 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024

EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 6 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024

EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 7 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024

EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 8 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024

EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 9 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024

EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 10 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024

EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 11 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024

EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 12 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024

EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 13 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024

EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 14 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024

EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 15 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024

EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 16 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024

EDIÇÃO Nº 174 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024                                           Página 17 de 17

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 175 – Segunda – Feira 14 de Setembro de 2024